



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2013

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/02/2013	EDITORA GRAFICA OPET LTDA			72.314.776/0001-97
LIVROS DIVERSOS		368,00000	53,450	19.669,60
01/02/2013	LUNA ALG AMERICA LATINA GUINDASTES			05.879.042/0001-68
VALVULA CONTRAB. SIMPLES		1,00000	311,300	311,30
01/02/2013	OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63
BLOCO 14X19X39		60,00000	1,450	87,00
01/02/2013	OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63
CANALETA RUSTICA 14X19X39		150,00000	1,750	262,50
01/02/2013	OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63
CIMENTO SACO C/ 50KG		18,00000	21,000	378,00
01/02/2013	OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63
LAJE TRILIÇADA		3,60000	25,000	90,00
01/02/2013	OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63
MOURAO P/ ALAMBRADO		3,00000	29,000	87,00
01/02/2013	OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63
TRELIÇA DE CONCRETO		36,00000	7,000	252,00
02/02/2013	AUTO POSTO AVENIDA DE ITATIBA LTDA			55.593.677/0001-72
ÓLEO DIESEL S10		401,18000	2,199	882,195
02/02/2013	AUTO POSTO AVENIDA DE ITATIBA LTDA			55.593.677/0001-72
ÓLEO HELIX HX5 15W50 (AMARELO)		10,00000	18,000	180,00
02/02/2013	AUTO POSTO AVENIDA DE ITATIBA LTDA			55.593.677/0001-72
ÓLEO HELIX HX7 10W40 AZUL		10,00000	33,000	330,00
02/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ACHOCOLATADO EM PO 400GR		868,00000	2,340	2.031,12
02/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
AÇUCAR REFINADO 1KG		1.682,00000	1,550	2.607,10
02/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ARROZ TIPO 1 PACOTE 5KG		6.240,00000	1,740	10.858,00
02/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO DOCE		190,00000	0,900	171,00
02/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO SALCLIC 200G		434,00000	0,800	347,20
02/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CAFE EM PO		624,00000	5,061	3.157,90
02/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ERVILHA 200GR		434,00000	0,900	390,60
02/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
EXTRATO DE TOMATE 350GR		190,00000	1,100	209,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2013

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE TRIGO KG		434,00000	1,860	807,24
02/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FEIJAO CARIOQUINHA		1.682,00000	3,936	6.619,60
02/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
LEITE EM PO		190,00000	6,440	1.223,60
02/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MACARRAO COM OVOS		624,00000	2,967	1.851,50
02/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MARGARINA 500GR C/S SAL		190,00000	1,000	190,00
02/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MILHO VERDE 2KG		434,00000	1,100	477,40
02/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MILHO VERDE LT200GRS		434,00000	1,050	455,70
02/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MOLHO DE TOMATE 340GRS		434,00000	0,850	368,90
02/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
OLEO DE SOJA REF. 900ML		1.248,00000	2,950	3.681,60
02/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SAL REF. IODADO P/ CESTA		434,00000	0,560	243,04
02/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SARDINHA EM OLEO		434,00000	2,900	1.258,60
04/02/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOBINA DE IGNIÇÃO		1,00000	181,000	181,00
04/02/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JG CABO DE VELA		1,00000	108,000	108,00
04/02/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VELA DE IGNIÇÃO ESP.		4,00000	28,000	112,00
04/02/2013	DV SHOP COM. EQUIP. INFO. LTDA ME			10.891.411/0001-78
CABO DE ENERGIA APC 10A 100V		20,00000	47,320	946,40
04/02/2013	DV SHOP COM. EQUIP. INFO. LTDA ME			10.891.411/0001-78
PLACA DE REDE PCT 10/100 DLINK		4,00000	34,000	136,00
05/02/2013	DONATO BENEDITO STELLA-ME			08.602.878/0001-09
COXA E SOBRE COXA RESFRIADO		160,00000	9,900	1.584,00
05/02/2013	DONATO BENEDITO STELLA-ME			08.602.878/0001-09
FILE DE FRANGO		70,00000	11,000	770,00
05/02/2013	DONATO BENEDITO STELLA-ME			08.602.878/0001-09
PRESUNTO COZIDO		12,00000	23,500	282,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2013

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/02/2013	DONATO BENEDITO STELLA-ME			08.602.878/0001-09
QUEIJO MUSSARELA		16,00000	19,500	312,00
05/02/2013	DONATO BENEDITO STELLA-ME			08.602.878/0001-09
SALSICHA HOT DOG		181,00000	3,950	714,95
05/02/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
RELE DE TEMPERATURA		1,00000	195,000	195,00
05/02/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
DISCO DE EMBREAGEM		1,00000	331,000	331,00
05/02/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
PLATO DE EMBREAGEM		1,00000	410,000	410,00
05/02/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
ROLAMENTO DA EMBREAGEM		1,00000	134,000	134,00
05/02/2013	RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50
PAPEL SULFITE A4		10,00000	99,600	996,00
07/02/2013	CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34
MARMITEX		279,00000	8,000	2.232,00
07/02/2013	GT ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME			12.182.486/0001-05
CANALETAS 40 X 1.0		200,00000	22,000	4.400,00
07/02/2013	L.C. LEME & CIA LTDA ME			08.241.914/0001-56
RECARGA CARTUCHO HP 2612		3,00000	90,000	270,00
07/02/2013	L.C. LEME & CIA LTDA ME			08.241.914/0001-56
RECARGA CARTUCHO HP 2613		1,00000	133,000	133,00
07/02/2013	L.C. LEME & CIA LTDA ME			08.241.914/0001-56
RECARGA HP 5949X		2,00000	123,000	246,00
07/02/2013	L.C. LEME & CIA LTDA ME			08.241.914/0001-56
RECARGA HP 7553A		6,00000	126,333	758,00
07/02/2013	L.C. LEME & CIA LTDA ME			08.241.914/0001-56
RECARGA LASER HP 505A		2,00000	109,000	218,00
07/02/2013	L.C. LEME & CIA LTDA ME			08.241.914/0001-56
RECARGA LASER HP 505X		1,00000	133,000	133,00
07/02/2013	L.C. LEME & CIA LTDA ME			08.241.914/0001-56
RECARGA LASER LEXMARK E120		1,00000	89,000	89,00
07/02/2013	L.C. LEME & CIA LTDA ME			08.241.914/0001-56
RECARGA LASER SAMSUNG 5530		1,00000	139,000	139,00
07/02/2013	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		922,70500	2,130	1.965,362
07/02/2013	MARCHI E FERREIRA AGENCIA PUBLIC. LTDA ME			49.277.122/0001-19
BANNER IMPRESSÃO DIGITAL		7,00000	100,000	700,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/02/2013	MARCHI E FERREIRA AGENCIA PUBLIC. LTDA ME			49.277.122/0001-19
FAIXA 1X1 DIVULGAÇÃO		6,00000	100,000	600,00
07/02/2013	MARCHI E FERREIRA AGENCIA PUBLIC. LTDA ME			49.277.122/0001-19
FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL		5,00000	135,000	675,00
07/02/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
FILTRO DE AR VEICULOS		1,00000	116,500	116,50
07/02/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
FILTRO DE DIESEL		2,00000	26,250	52,50
07/02/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
FILTRO DIREÇÃO HIDRAULICA		1,00000	12,300	12,30
07/02/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	39,400	39,40
07/02/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
LONA DE FREIO P/ MAQUINA		8,00000	17,800	142,40
07/02/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
LONA DE FREIO TRAZ. STD		8,00000	20,500	164,00
07/02/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
REBITE		300,00000	0,060	18,00
07/02/2013	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
FILTRO DA DIREÇÃO HIDRAULICA		1,00000	6,260	6,26
07/02/2013	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
FILTRO DE AR KOMBI		1,00000	45,310	45,31
07/02/2013	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
FILTRO DECANTADOR		1,00000	15,520	15,52
07/02/2013	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	22,750	22,75
07/02/2013	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
JOGO DE JUNTA COMPLETO		1,00000	304,630	304,63
07/02/2013	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
JUNTA MOTOR SUPERIOR		1,00000	304,180	304,18
07/02/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
ANEL BORRACHA		3,00000	0,333	1,00
07/02/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
COXIM DO MOTOR		2,00000	13,000	26,00
07/02/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
FILTRO DE TRANSMISSAO		1,00000	31,000	31,00
07/02/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
FILTRO HIDRAULICO		1,00000	110,000	110,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2013

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/02/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
JUNTA DA BOMBA		1,00000	3,000	3,00
07/02/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
JUNTA DO CARTER		1,00000	6,000	6,00
07/02/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
REPARO COMANDO		1,00000	26,000	26,00
08/02/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
CORREIA DENTADA		1,00000	75,000	75,00
08/02/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
POLIA DO MOTOR		1,00000	675,000	675,00
08/02/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
CABO DA EMBREAGEM		1,00000	155,000	155,00
08/02/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
DIAFRAGMA CUICA DE FREIO		2,00000	22,500	45,00
08/02/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
DIAFRAGMA FREIO		4,00000	19,000	76,00
08/02/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
MANGUEIRA LONADA COMB.		1,00000	40,000	40,00
09/02/2013	A.CATELLI			43.464.361/0001-00
CABEÇOTE DE CORTE 41,2		1,00000	40,000	40,00
09/02/2013	A.CATELLI			43.464.361/0001-00
CORRENTE MOTO-SERRA 3/8 30 D.		31,00000	1,665	51,60
09/02/2013	A.CATELLI			43.464.361/0001-00
LIMA PARA MOTOSERRA		6,00000	5,500	33,00
09/02/2013	A.CATELLI			43.464.361/0001-00
MOTO SERRA MS 310 SABRE 40CM		1,00000	1.621,700	1.621,70
09/02/2013	A.CATELLI			43.464.361/0001-00
ROÇADEIRA FS 160 DM 300.3		1,00000	1.509,000	1.509,00
09/02/2013	NIVALDO JOSE ZORZETTI EPP			56.072.317/0001-98
PAPELEIRA		4,00000	26,600	106,40
09/02/2013	NIVALDO JOSE ZORZETTI EPP			56.072.317/0001-98
REFIL DE SABONETE LIQ		20,00000	6,600	132,00
09/02/2013	NIVALDO JOSE ZORZETTI EPP			56.072.317/0001-98
SABONETEIRA DE PAREDE		6,00000	16,150	96,90
13/02/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0001-81
ABACAXI		4,00000	5,290	21,16
13/02/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0001-81
ACEM 2º CARNE BOVINA		400,00000	10,900	4.360,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2013

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/02/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0001-81
BANANA NANICA		24,00000	0,990	23,76
13/02/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0001-81
BATATA		15,00000	3,390	50,85
13/02/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0001-81
CEBOLA		25,00000	2,590	64,75
13/02/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0001-81
LARANJA		24,00000	1,290	30,96
13/02/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0001-81
LIMAO		4,00000	0,990	3,96
13/02/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0001-81
MAÇA GALA		9,00000	4,290	38,61
13/02/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0001-81
MAMAO		15,00000	3,590	53,85
13/02/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0001-81
MELANCIA		20,00000	1,690	33,80
13/02/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0001-81
ÓLEO COAMO SOJA 900 ML		50,00000	3,390	169,50
13/02/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0001-81
OVO		216,00000	3,990	861,84
13/02/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0001-81
SARDINHA EM OLEO		150,00000	4,750	712,50
15/02/2013	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		3.782,00000	2,830	10.703,06
15/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ACHOCOLATADO EM PO 400GR		52,00000	4,280	222,56
15/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
AÇUCAR REFINADO 1KG		200,00000	1,680	336,00
15/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ARROZ TIPO 1 PACOTE 5KG		140,00000	8,480	1.187,20
15/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO SALGADO		500,00000	0,860	430,00
15/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO TOSTINES		500,00000	0,860	430,00
15/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CAFE EM PO		100,00000	6,480	648,00
15/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE TRIGO KG		30,00000	1,620	48,60



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2013

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FEIJAO CARIOQUINHA		100,00000	3,990	399,00
15/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FUBA		120,00000	1,040	124,80
15/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MACARRAO COM OVOS		500,00000	1,090	545,00
15/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MARGARINA 500GR C/S SAL		132,00000	2,940	388,08
15/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MOLHO DE TOMATE 3.100KG		60,00000	10,450	627,00
15/02/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
REFRESCO VARIOS SABORES		100,00000	4,400	440,00
15/02/2013	COMERCIAL ROZIN & ROZIN LTDA			01.149.291/0001-47
BATENTE HORIZONTAL		1,00000	70,000	70,00
15/02/2013	COMERCIAL ROZIN & ROZIN LTDA			01.149.291/0001-47
FECHADURA COMUN		1,00000	40,000	40,00
15/02/2013	COMERCIAL ROZIN & ROZIN LTDA			01.149.291/0001-47
PERSIANA HORIZONTAL		1,00000	175,000	175,00
15/02/2013	COMERCIAL ROZIN & ROZIN LTDA			01.149.291/0001-47
PERSIANA VERTICAL		5,00000	130,000	650,00
15/02/2013	COMERCIAL ROZIN & ROZIN LTDA			01.149.291/0001-47
PORTA EUCATEX		1,00000	100,000	100,00
15/02/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
CRUZETA DO CARDAN		2,00000	75,000	150,00
15/02/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
MANCAL		1,00000	105,000	105,00
17/02/2013	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		4.562.559,54700	2,150	9.809.503,026
18/02/2013	ARMANDO CASTRO FILHO ME			69.038.107/0001-25
CHANTILLY		33,00000	9,990	329,67
18/02/2013	ARMANDO CASTRO FILHO ME			69.038.107/0001-25
DOCE DE LEITE 8KG		1,00000	56,700	56,70
18/02/2013	ARMANDO CASTRO FILHO ME			69.038.107/0001-25
OVO		180,00000	0,270	48,60
18/02/2013	ARMANDO CASTRO FILHO ME			69.038.107/0001-25
OVOS		3,00000	3,250	9,75
18/02/2013	ARMANDO CASTRO FILHO ME			69.038.107/0001-25
PÃO FRANCES		160,00000	0,370	59,20



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/02/2013	ARMANDO CASTRO FILHO ME			69.038.107/0001-25
PRESUNTO COZIDO		3,00000	19,500	58,50
18/02/2013	ARMANDO CASTRO FILHO ME			69.038.107/0001-25
QUEIJO MUSSARELA		3,00000	20,400	61,20
18/02/2013	ARMANDO CASTRO FILHO ME			69.038.107/0001-25
REFRIGERANTES		6,00000	3,200	19,20
18/02/2013	ARMANDO CASTRO FILHO ME			69.038.107/0001-25
SUCO LIQ. 500ML VARIOS SABORES		12,00000	3,440	41,28
19/02/2013	DOCES CASEIROS DAVID LTDA-ME			58.948.191/0001-06
DOCE CREMOSO DE GOIABA		20,00000	24,530	490,60
19/02/2013	DOCES CASEIROS DAVID LTDA-ME			58.948.191/0001-06
GOIABA CASCÃO BARRA 6KG		2,22000	8,960	19,891
19/02/2013	EVELYN CRISTINA CASTRO-ME			09.226.261/0001-07
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		37,00000	3,350	123,95
19/02/2013	EVELYN CRISTINA CASTRO-ME			09.226.261/0001-07
AGUA MINERAL 1.5LT		18,00000	0,980	17,64
21/02/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0001-81
ABACAXI		4,00000	5,290	21,16
21/02/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0001-81
BANANA NANICA		18,00000	1,390	25,02
21/02/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0001-81
BATATA		135,00000	2,990	403,65
21/02/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0001-81
CEBOLA		25,00000	2,590	64,75
21/02/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0001-81
LARANJA		24,00000	1,290	30,96
21/02/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0001-81
MAÇA GALA		8,00000	4,900	39,20
21/02/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0001-81
MAMAO		14,00000	3,590	50,26
21/02/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0001-81
MELANCIA		20,00000	1,690	33,80
21/02/2013	B.A. BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0001-81
OVO		60,00000	3,990	239,40
21/02/2013	MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08
FRALDA DESC LONEY TUNES		1,00000	22,850	22,85
21/02/2013	MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08
FRALDA GRANEL		1,00000	16,950	16,95



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2013

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/02/2013	MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08
FRALDA INFANTIL C BARRA		1,00000	29,900	29,90
21/02/2013	MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08
FRALDA MEDIA		45,00000	27,900	1.255,50
23/02/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
ARREBITE		100,00000	0,050	5,00
23/02/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
LONA DE FREIO TRAZ. STD		4,00000	13,900	55,60
23/02/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
PASTILHA DE FREIO		1,00000	52,500	52,50
23/02/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
RETENTOR DA RODA TRAZ.		2,00000	34,000	68,00
25/02/2013	DONATO BENEDITO STELLA-ME			08.602.878/0001-09
FILE DE FRANGO		200,00000	9,300	1.860,00
25/02/2013	DONATO BENEDITO STELLA-ME			08.602.878/0001-09
SALSICHA MISTA		240,00000	3,500	840,00
25/02/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ABRAÇADEIRA DE COBRE		2,00000	1,210	2,42
25/02/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ANEL DE BORRACHA 10MM		10,00000	1,160	11,60
25/02/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BUCHA PLAST. Nº10		4,00000	0,050	0,20
25/02/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FECHADURA EXTERNA DE TAMBOR		1,00000	31,270	31,27
25/02/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
JOELHO 4 POL 90º		6,00000	5,720	34,32
25/02/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
JOELHO 90 PVC 50MM		6,00000	1,530	9,18
25/02/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
LAMPADA CRISTAL 100W		10,00000	1,800	18,00
25/02/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PADO FECHADURA 725/01 INOX		1,00000	63,490	63,49
25/02/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PARAFUSO 3/16 X 110		4,00000	0,170	0,68
25/02/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PARAFUSO PARA SANITARIO N. 10		2,00000	2,540	5,08
25/02/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PLUG 2 P 3 SAID		2,00000	6,300	12,60



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/02/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PLUG 2P 3 SAID PLUG 2P		1,00000	7,950	7,95
25/02/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TEE 50MM POR 25MM MARROM		3,00000	3,710	11,13
25/02/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TOMADA FAME MULTIPLA		1,00000	15,790	15,79
25/02/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TOMADA MULTIPLA 2T		1,00000	11,020	11,02
25/02/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TUBO ESGOTO AMANCO 100MM		2,00000	7,310	14,62
25/02/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TUBO ESGOTO AMANCO 50MM		12,00000	5,610	67,32
25/02/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TUBO ESGOTO MAJESTIC 100MM		12,00000	6,890	82,68
25/02/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
VASELINA		1,00000	2,650	2,65
25/02/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
BICO INJETOR ELETRONICO		4,00000	300,000	1.200,00
25/02/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
ESFERA DO CAMBIO		4,00000	13,000	52,00
25/02/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	71,000	71,00
25/02/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
FILTRO DE DIESEL		1,00000	59,000	59,00
25/02/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
JOGO DE ARRUELA S		1,00000	15,000	15,00
25/02/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
KIT VALVULA INJETOR		4,00000	240,000	960,00
25/02/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
REPARO DO BICO		4,00000	25,000	100,00
25/02/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
TUBO RAIL DE ALTA PRESSÃO		1,00000	1.830,000	1.830,00
25/02/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
VALVULA REGULADORA		1,00000	607,000	607,00
25/02/2013	OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63
BLOCO 12X19X39		200,00000	1,350	270,00
25/02/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
ANEL VEDAÇÃO REDONDO		4,00000	65,000	260,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/02/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
CONEXÃO FREIO		1,00000	25,000	25,00
25/02/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
DISCO FREIO 6 FUIROS		2,00000	165,000	330,00
25/02/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
MANGUEIRA DO AVANÇO		1,00000	25,000	25,00
25/02/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
PASTILHA DE FREIO		2,00000	95,000	190,00
25/02/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
TUBO DE ADMISSAO		2,00000	20,000	40,00
25/02/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
TUBO MOTOR		3,00000	48,333	145,00
26/02/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA 19X27		4,00000	1,600	6,40
26/02/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA 38X51M		2,00000	2,550	5,10
26/02/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ADITIVO		1,00000	22,000	22,00
26/02/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
AMORTECEDOR TRAZEIRO		2,00000	186,000	372,00
26/02/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BANDEJA SUSP TRAZEIRA		1,00000	153,000	153,00
26/02/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA BANDEJA SUSP TRAZEIRA		4,00000	9,500	38,00
26/02/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DE EMBREAGEM		1,00000	41,000	41,00
26/02/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CUBO RODA TRAS C/ ROLAMENTO		1,00000	350,000	350,00
26/02/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
DISCO DE FREIO		2,00000	110,000	220,00
26/02/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO ARL 2506		1,00000	26,000	26,00
26/02/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO COMBUSTIVEL FV-320		1,00000	15,000	15,00
26/02/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	23,000	23,00
26/02/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO		1,00000	93,000	93,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2013

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/02/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE VELAS		4,00000	14,000	56,00
26/02/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DA TAMPA DE VALVULA		2,00000	25,500	51,00
26/02/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT BATENTE AMORTECEDOR		2,00000	21,000	42,00
26/02/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA DE BORRACHA C LONA		2,00000	6,000	12,00
26/02/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA HIDRAULICA (CAMINHAO)		1,00000	84,000	84,00
26/02/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	41,000	41,00
26/02/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RESERVATORIO METALICO ÁGUA		1,00000	470,000	470,00
26/02/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR COMANDO DE VALVULA		1,00000	13,000	13,00
26/02/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TERMINAL DE DIREÇÃO		1,00000	54,000	54,00
26/02/2013	LUIZ CARLOS DE MORAIS INFO. ELETR. ME			17.169.133/0001-99
ADAPTADOR USB2 ETHERNET 10/100 MBPS		1,00000	148,000	148,00
26/02/2013	PAULO ROGERIO DE CAMARGO PAISAGISMO ME			01.809.971/0001-40
GRAMA		2.250,00000	3,500	7.875,00
26/02/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
ALTERNADOR		1,00000	450,000	450,00
26/02/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
AUTOM MB /FIAT 24V		1,00000	150,000	150,00
26/02/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BATERIA VEICULO		1,00000	220,000	220,00
26/02/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BATERIA 150 MB		1,00000	550,000	550,00
26/02/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BUCHA MP CATERP L/C DELCO		3,00000	7,000	21,00
26/02/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
INDUZIDO K.B		1,00000	180,000	180,00
26/02/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
JOGO DE REPARO MAQUINAS		1,00000	25,000	25,00
26/02/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA BI-iodo		2,00000	10,000	20,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2013

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/02/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA LANTERNA DE FREIO 21/5W		1,00000	4,000	4,00
26/02/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LENTE LANT. RETANG UNIV		2,00000	5,000	10,00
26/02/2013	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
SUPORTE ESCAPAMENTO PT MB		1,00000	38,000	38,00
27/02/2013	FRAGNARI DISTRIB. DE MEDIC. LTDA EPP			14.271.474/0001-82
PREGABALINA 75 MG CAPS		16,00000	51,800	828,80
27/02/2013	FRAGNARI DISTRIB. DE MEDIC. LTDA EPP			14.271.474/0001-82
TRAZODONA 50MG C/ 60 COMP		2,00000	48,000	96,00
27/02/2013	OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63
BLOCO 14X19X39		324,00000	1,350	437,40
27/02/2013	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
DENTE FUROS DE 1		9,00000	139,900	1.259,10
27/02/2013	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
DISCO DE AÇO		4,00000	21,000	84,00
27/02/2013	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
DISCO SINTERIZADO		6,00000	33,000	198,00
27/02/2013	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
MANGUEIRA 13,0 X 1/4' TR		1,00000	217,000	217,00
27/02/2013	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
PARAFUSO LAMINA DA PATROL		18,00000	7,300	131,40
27/02/2013	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
PLACA FIXADOR		2,00000	185,000	370,00
27/02/2013	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
PORCA SEXTAVADA M6		18,00000	1,800	32,40
27/02/2013	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
RETENTOR DO CUBO		2,00000	18,000	36,00
27/02/2013	TRAVAFER SERRALHERIA E MARCENARIA LTDA			12.986.461/0001-64
ASFALTO USINADO PARA APLICAÇÃO		140,00000	24,000	3.360,00
28/02/2013	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		4.477,00000	2,950	13.207,15
		4.599.461,252	18.095,297	9.964.268,054